
Projekt

z dnia  15 lutego 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L/      /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z póżn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie zdnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2015 r., poz. 868 z późn zm.) wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, 
udostępnionych do prowadzenia dzialalności gospodarczej w zakresie przewozu osób stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr VI/40/15 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.   

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/244/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 16 marca 2017 r.  w sprawie 
zmian w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 75D0E071-1042-4011-BBCD-7F8176D420F1. Projekt Strona 1



Id: 75D0E071-1042-4011-BBCD-7F8176D420F1. Projekt Strona 1



Id: 75D0E071-1042-4011-BBCD-7F8176D420F1. Projekt Strona 2



Id: 75D0E071-1042-4011-BBCD-7F8176D420F1. Projekt Strona 3



UZASADNIENIE

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest

jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz

warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Zgodnie z art. 15 ust. 2 utawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136) określenie przystanków komunikacyjncyh i dworców oraz

warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez radę gminy.

Rada Gminy w Klimontowie wykonała to zadanie uchwałą Nr VI/40/15 z dnia 20 lutego

2015 r.

W związku z potrzebą ustanowienia lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w

Zakrzowie niniejszą uwchwałą wprowadza się zmiany w wykazie przystanków.

Dodano 1 przystanek pod poz. 128 - ZAKRZÓW / (Na Wynos)/02.

Id: 75D0E071-1042-4011-BBCD-7F8176D420F1. Projekt Strona 1




